

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                        |
|------|------------------------|
| 工事名  | 令和3年度国道9号鳥取大橋西詰交差点改良工事 |
| 工事地名 | 鳥取県鳥取市商栄町地内            |

## 2. 工事内容

|           |                                                         |               |              |
|-----------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年3月                                                  | 12) 設計年月      | 令和4年1月       |
| 2) 事務所名   | 鳥取河川国道事務所 道路管理第二課                                       | 13) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3054010028                                              | 14) 単価適用年月    | 2022年2月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                          | 15) 歩掛適用年月    | 2022年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                      | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路改良工事                                                  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                         | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 172日間 自 令和4年7月16日<br>(当初) 至 令和5年1月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 鳥取県                                                     | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 鳥取                                                      | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道9号                                                  | 22) 処分費等      | 252,625      |
|           |                                                         | 23) 公告日       | 令和4年1月14日    |
|           |                                                         | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和３年度国道９号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |    |     |       |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|---------------------------------|----|-----|-------|---------|------------|---------|------|------|
|               |                                 |    |     |       |         | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格 | 単位  | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                                 |    | 式   | 1     |         | 27,120,757 |         |      |      |
| 道路土工          |                                 |    | 式   | 1     |         | 1,491,721  |         |      |      |
| 掘削工           |                                 |    | 式   | 1     |         | 148,440    |         |      |      |
| 掘削            | 土砂 上記以外(小規模)<br>小規模(標準)         | m3 | 120 | 1,237 | 148,440 |            |         |      | 単-1号 |
| 路体盛土工         |                                 |    | 式   | 1     |         | 1,202,107  |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                          | m3 | 90  | 6,326 | 569,340 |            |         |      | 単-2号 |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                    | m3 | 80  | 839.8 | 67,184  |            |         |      | 単-3号 |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                          | m3 | 160 | 227   | 36,320  |            |         |      | 単-4号 |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                  | m3 | 210 | 2,299 | 482,790 |            |         |      | 単-5号 |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                 | m3 | 210 | 221.3 | 46,473  |            |         |      | 単-6号 |
| 法面整形工         |                                 |    | 式   | 1     |         | 141,174    |         |      |      |
| 法面整形(盛土部)     | 法面締固め無 現場制約無                    | m2 | 310 | 455.4 | 141,174 |            |         |      | 単-7号 |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度国道9号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初)                       |    |     |       |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|----------------------|-------------------------------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|---------|-------|--|
|                      |                                                       |    |     |       |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                                                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 舗装工                  |                                                       | 式  | 1   |       | 2,510,175 |      |         |       |  |
| アスファルト舗装工<br>(歩道舗装A) |                                                       | 式  | 1   |       | 329,412   |      |         |       |  |
| 下層路盤(歩道部)            | クラッシャー C-30 仕上り<br>厚 100mm                            | m2 | 103 | 1,086 | 111,858   |      |         | 単-8号  |  |
| 表層(歩道部)              | 再生密粒度As(13) 舗<br>装厚 40mm 1.4m未満<br>(1層当り平均仕上り<br>厚50m | m2 | 29  | 2,674 | 77,546    |      |         | 単-9号  |  |
| 表層(歩道部)              | 再生密粒度As(13) 舗<br>装厚 40mm 1.4m以上                       | m2 | 74  | 1,892 | 140,008   |      |         | 単-10号 |  |
| 排水性舗装工<br>(車道舗装A)    |                                                       | 式  | 1   |       | 2,180,763 |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)         | 再生クラッシャー RC-40 仕<br>上り厚 200mm                         | m2 | 64  | 1,296 | 82,944    |      |         | 単-11号 |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)         | 再生クラッシャー RC-40 仕<br>上り厚 200mm                         | m2 | 118 | 917.1 | 108,217   |      |         | 単-12号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)         | 粒度調整碎石 M-40 仕<br>上り厚 150mm                            | m2 | 64  | 1,382 | 88,448    |      |         | 単-13号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)         | 粒度調整碎石 M-40 仕<br>上り厚 150mm                            | m2 | 118 | 1,008 | 118,944   |      |         | 単-14号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)         | 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 80mm                             | m2 | 64  | 4,301 | 275,264   |      |         | 単-15号 |  |
|                      |                                                       |    |     |       |           |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和3年度国道9号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初)                         |    |     |       |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------------|---------------------------------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|---------|-------|--|
|                              |                                                         |    |     |       |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                | 規格                                                      | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)                 | 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 80mm                               | m2 | 118 | 3,068 | 362,024   |      |         | 単-16号 |  |
| 基層(車道・路肩部)                   | 再生粗粒度As改質Ⅰ型<br>(20)DS3000 舗装厚 50<br>mm 1.4m未満 (1層当<br>り | m2 | 64  | 3,237 | 207,168   |      |         | 単-17号 |  |
| 基層(車道・路肩部)                   | 再生粗粒度As改質Ⅰ型<br>(20)DS3000 舗装厚 50<br>mm 1.4m以上3.0m以<br>下 | m2 | 126 | 2,240 | 282,240   |      |         | 単-18号 |  |
| 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)            | 排水性ポーラスAs(13)H型<br>-F t=50mm 1.4m未満 D<br>S3000          | m2 | 76  | 3,935 | 299,060   |      |         | 単-19号 |  |
| 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)            | 排水性ポーラスAs(13)H型<br>-F t=50mm 2.4m以上 D<br>S3000          | m2 | 126 | 2,829 | 356,454   |      |         | 単-20号 |  |
| 排水構造物工                       |                                                         | 式  | 1   |       | 1,187,180 |      |         |       |  |
| 作業土工                         |                                                         | 式  | 1   |       | 227,870   |      |         |       |  |
| 床掘り                          | 土砂                                                      | m3 | 50  | 2,194 | 109,700   |      |         | 単-21号 |  |
| 埋戻し                          | 土砂                                                      | m3 | 30  | 3,939 | 118,170   |      |         | 単-22号 |  |
| 側溝工                          |                                                         | 式  | 1   |       | 959,310   |      |         |       |  |
| プレキャストU型側溝<br>(1号プレキャストU型側溝) |                                                         | m  | 102 | 9,405 | 959,310   |      |         | 単-23号 |  |
|                              |                                                         |    |     |       |           |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和３年度国道９号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |                                  |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|                              |                                 |                                  |    |     |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別                |                                 | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 縁石工                          |                                 |                                  | 式  | 1   |        | 1,020,050 |         |      |       |
| 作業土工                         |                                 |                                  | 式  | 1   |        | 61,330    |         |      |       |
| 床掘り                          |                                 | 土砂                               | m3 | 10  | 2,194  | 21,940    |         |      | 単-24号 |
| 埋戻し                          |                                 | 土砂                               | m3 | 10  | 3,939  | 39,390    |         |      | 単-25号 |
| 縁石工                          |                                 |                                  | 式  | 1   |        | 958,720   |         |      |       |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ<br>(BB-1-3(250))  |                                 | C種(180/210×300×60<br>0) 撤去・再利用設置 | m  | 160 | 5,579  | 892,640   |         |      | 単-26号 |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ<br>(1号歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ) |                                 | C種(180/210×300×60<br>0) 両面R      | m  | 10  | 6,608  | 66,080    |         |      | 単-27号 |
| 防護柵工                         |                                 |                                  | 式  | 1   |        | 5,424,527 |         |      |       |
| 作業土工                         |                                 |                                  | 式  | 1   |        | 118,547   |         |      |       |
| 床掘り                          |                                 | 土砂                               | m3 | 30  | 2,194  | 65,820    |         |      | 単-28号 |
| 埋戻し                          |                                 | 土砂                               | m3 | 3   | 3,939  | 11,817    |         |      | 単-29号 |
| 埋戻し                          |                                 | ｺﾝｸﾘｰﾄ 1号                        | m3 | 1   | 40,910 | 40,910    |         |      | 単-30号 |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 令和３年度国道９号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |    |    |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------|---------------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                        |                                 |    |    |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 路側防護柵工                 |                                 | 式  | 1  |        | 1,271,000 |      |         |       |  |
| ガードパイプ                 | Gp-Bp-2B 景観塗装                   | m  | 24 | 17,340 | 416,160   |      |         | 単-31号 |  |
| ガードパイプ                 | Gp-Bp-2E 景観塗装                   | m  | 43 | 19,880 | 854,840   |      |         | 単-32号 |  |
| 防止柵工                   |                                 | 式  | 1  |        | 1,601,510 |      |         |       |  |
| 転落(横断)防止柵              | P種 縦格子 柵高 1.1m 土中建込 景観塗装        | m  | 81 | 10,980 | 889,380   |      |         | 単-33号 |  |
| 転落(横断)防止柵              | P種 縦格子 柵高 1.1m コンクリート建込 景観塗装    | m  | 7  | 10,030 | 70,210    |      |         | 単-34号 |  |
| 転落(横断)防止柵<br>(1号転落防止柵) | P種 縦格子 柵高 1.1m 組立歩道建込 景観塗装      | m  | 32 | 20,060 | 641,920   |      |         | 単-35号 |  |
| 防護柵基礎工                 |                                 | 式  | 1  |        | 2,433,470 |      |         |       |  |
| 1号プレキャスト防護柵基礎          |                                 | m  | 32 | 75,470 | 2,415,040 |      |         | 単-36号 |  |
| 1号端止コンクリート             | 1号                              | 箇所 | 1  | 18,430 | 18,430    |      |         | 単-37号 |  |
| 区画線工                   |                                 | 式  | 1  |        | 459,508   |      |         |       |  |
| 区画線工                   |                                 | 式  | 1  |        | 459,508   |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和３年度国道９号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |                                       |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|---------------------------------|---------------------------------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|               |                                 |                                       |    |     |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 溶融式区画線        |                                 | 溶融式手動 破線 15cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>有 白色 | m  | 230 | 419    | 96,370    |         |      | 単-38号 |
| ペイント式区画線      |                                 | ペイント式 溶剤型 実線<br>15cm 加熱 白色            | m  | 280 | 145.5  | 40,740    |         |      | 単-39号 |
| 区画線消去         |                                 | ウォータージェット式 溶融式                        | m  | 132 | 893    | 117,876   |         |      | 単-40号 |
| 区画線消去         |                                 | ウォータージェット式 ペイント式                      | m  | 267 | 766    | 204,522   |         |      | 単-41号 |
| 道路付属施設工       |                                 |                                       | 式  | 1   |        | 3,340,866 |         |      |       |
| 道路付属物工        |                                 |                                       | 式  | 1   |        | 3,340,866 |         |      |       |
| 1号防草コンクリート    |                                 | 1号 t=7cm                              | m  | 135 | 870.3  | 117,490   |         |      | 単-42号 |
| 2号防草コンクリート    |                                 | 1号 t=7cm                              | m  | 101 | 10,750 | 1,085,750 |         |      | 単-43号 |
| 3号防草コンクリート    |                                 | 1号 t=7cm                              | m  | 81  | 5,846  | 473,526   |         |      | 単-44号 |
| 防草シート         |                                 | ポリエステル不織布 t=2.0m<br>m以上               | m2 | 900 | 1,849  | 1,664,100 |         |      | 単-45号 |
| 構造物撤去工        |                                 |                                       | 式  | 1   |        | 1,245,130 |         |      |       |
| 防護柵撤去工        |                                 |                                       | 式  | 1   |        | 194,001   |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和３年度国道９号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |    |     |        |         | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-----------------|---------------------------------|----|-----|--------|---------|------|---------|-------|--|
|                 |                                 |    |     |        |         | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 防護柵撤去(ガードレール)   | 土中建込用                           | m  | 60  | 1,638  | 98,280  |      |         | 単-46号 |  |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | コンクリート建込用                       | m  | 118 | 811.2  | 95,721  |      |         | 単-47号 |  |
| 道路付属物撤去工        |                                 | 式  | 1   |        | 40,560  |      |         |       |  |
| 歩車道境界ブロック撤去     |                                 | m  | 52  | 780    | 40,560  |      |         | 単-48号 |  |
| 構造物取壊し工         |                                 | 式  | 1   |        | 702,518 |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し    | 無筋構造物 機械施工                      | m3 | 20  | 11,330 | 226,600 |      |         | 単-49号 |  |
| 舗装版切断           | アスファルト舗装版 15cm以下                | m  | 4   | 628.5  | 2,514   |      |         | 単-50号 |  |
| 舗装版切断           | アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下         | m  | 210 | 1,498  | 314,580 |      |         | 単-51号 |  |
| 舗装版破砕           | アスファルト舗装版 15cm以下                | m2 | 120 | 610.2  | 73,224  |      |         | 単-52号 |  |
| 舗装版破砕           | アスファルト舗装版 15cmを超え35cm以下         | m2 | 100 | 856    | 85,600  |      |         | 単-53号 |  |
| 運搬処理工           |                                 | 式  | 1   |        | 308,051 |      |         |       |  |
| 殻運搬             | コンクリート殻(無筋)                     | m3 | 23  | 983.9  | 22,629  |      |         | 単-54号 |  |



# 設計内訳書

| 工事名              | 令和３年度国道９号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |                   |    |     |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------|---------------------------------|-------------------|----|-----|---------|-----------|---------|------|-------|
|                  |                                 |                   |    |     |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                                 | 規格                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 殻運搬              |                                 | ｱｽﾌｧﾙﾄ殻           | m3 | 23  | 943.8   | 21,707    |         |      | 単-55号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 殻処分              |                                 | ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)       | m3 | 23  | 5,875   | 135,125   |         |      | 単-56号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 殻処分              |                                 | ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(2.20t/m3) | m3 | 5   | 5,500   | 27,500    |         |      | 単-57号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 殻処分              |                                 | ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(2.00t/m3) | m3 | 18  | 5,000   | 90,000    |         |      | 単-58号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 現場発生品運搬          |                                 |                   | 回  | 1   | 11,090  | 11,090    |         |      | 単-59号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 組立歩道工            |                                 |                   | 式  | 1   |         | 3,372,800 |         |      |       |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 組立歩道工            |                                 |                   | 式  | 1   |         | 3,372,800 |         |      |       |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 組立歩道<br>(1号組立歩道) |                                 |                   | m  | 31  | 108,800 | 3,372,800 |         |      | 単-60号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 仮設工              |                                 |                   | 式  | 1   |         | 7,068,800 |         |      |       |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 交通管理工            |                                 |                   | 式  | 1   |         | 7,068,800 |         |      |       |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 交通誘導警備員          |                                 |                   | 人日 | 80  | 22,210  | 1,776,800 |         |      | 単-61号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |
| 交通誘導警備員          |                                 |                   | 人日 | 300 | 17,640  | 5,292,000 |         |      | 単-62号 |
|                  |                                 |                   |    |     |         |           |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道9号鳥取大橋西詰交差点改良工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|------------------------------|----|----|----|----|------------|---------|------|------|
|               |                              |    |    |    |    | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 直接工事費         |                              |    | 式  | 1  |    | 27,120,757 |         |      |      |
| 共通仮設費         |                              |    | 式  | 1  |    | 4,520,750  |         |      |      |
| 共通仮設費         |                              |    | 式  | 1  |    | 463,750    |         |      |      |
| 技術管理費         |                              |    | 式  | 1  |    | 120,750    |         |      |      |
| 道路基本施設データ作成費  |                              |    | 式  | 1  |    | 50,750     |         |      | 内-1号 |
| 道路工事完成図等作成費   |                              |    | 式  | 1  |    | 70,000     |         |      | 内-2号 |
| 現場環境改善費（率計上）  |                              |    | 式  | 1  |    | 343,000    |         |      |      |
| 共通仮設費（率計上）    |                              |    | 式  | 1  |    | 4,057,000  |         |      |      |
| 純工事費          |                              |    | 式  | 1  |    | 31,641,507 |         |      |      |
| 現場管理費         |                              |    | 式  | 1  |    | 11,309,000 |         |      |      |
| 工事原価          |                              |    | 式  | 1  |    | 42,950,507 |         |      |      |
| 一般管理費等        |                              |    | 式  | 1  |    | 7,549,493  |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 3 年度国道 9 号鳥取大橋西詰交差点改良工事<br>(当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|-------------------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                                     |    |    |    |            | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 工事価格          |                                     | 式  | 1  |    | 50,500,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                                     | 式  | 1  |    | 5,050,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                                     | 式  | 1  |    | 55,550,000 |      |         |    |  |
|               |                                     |    |    |    |            |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

道路基本施設データ作成費  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50,750 |      |      | WYB00009<br>単一 96号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50,750 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路工事完成図等作成費 |    | 式  | 1  |    | 70,000 |      |      | WYB00015<br>単一 97号 |
| 合 計         |    |    |    |    | 70,000 |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|             |    |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|        |    |                      |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|----|----------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |    |                      |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号   | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,237 |
| 名称     |    | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |    |                      |     |    |       |                            |                                       |       |
| 掘削     |    | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m 3 | 1  | 1,237 | 1,237                      | CB210100                              |       |
| 計      |    |                      |     |    |       | 1,237                      |                                       |       |
| 単価     |    |                      |     |    |       | 1,237                      | 円／m3                                  |       |

|          |          |        |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|--------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号     | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 6,326 |
| 名称       |          | 規格     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】   |          |        |     |    |       |                            |                                       |       |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2.5m未満 | m 3 | 1  | 6,326 | 6,326                      | CB210510                              |       |
| 計        |          |        |     |    |       | 6,326                      |                                       |       |
| 単価       |          |        |     |    |       | 6,326                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

|          |          |              |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号     | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 839.8 |
| 名称       |          | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】   |          |              |     |    |       |                            |                                       |       |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2.5m以上4.0m未満 | m 3 | 1  | 839.8 | 839.8                      | CB210510                              |       |
| 計        |          |              |     |    |       | 839.8                      |                                       |       |
| 単価       |          |              |     |    |       | 839.8                      | 円／m3                                  |       |

|          |          |                      |     |    |     |                            |                                       |     |
|----------|----------|----------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|          |          |                      |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一4号     | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上               | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                    | 227 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 【夜間施工】   |          |                      |     |    |     |                            |                                       |     |
| 路体（築堤）盛土 |          | 4.0m以上 10,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 227 | 227                        | CB210510                              |     |
| 計        |          |                      |     |    |     | 227                        |                                       |     |
| 単価       |          |                      |     |    |     | 227                        | 円／m3                                  |     |

# 1 次単価表

|        |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一5号   | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,299 |
| 名称     |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 | m 3 | 1  | 2,299 | 2,299                      | CB210110                              |       |
| 計      |       |                                                           |     |    |       | 2,299                      |                                       |       |
| 単価     |       |                                                           |     |    |       | 2,299                      | 円／m3                                  |       |

|         |         |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|---------|---------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |         |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号    | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 221.3 |
| 名称      |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】  |         |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 積込(ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 221.3 | 221.3                      | CB210020                              |       |
| 計       |         |                 |     |    |       | 221.3                      |                                       |       |
| 単価      |         |                 |     |    |       | 221.3                      | 円／m3                                  |       |



# 1 次単価表

|        |           |              |                                   |     |    |                            |                                       |             |
|--------|-----------|--------------|-----------------------------------|-----|----|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|        |           |              |                                   |     |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一7号   | 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無 | 単位                                | m2  | 数量 |                            | 1                                     | 単価<br>455.4 |
| 名称     |           |              | 単位                                | 数量  | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 【夜間施工】 |           |              |                                   |     |    |                            |                                       |             |
| 法面整形   |           |              | 盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 455.4                      | 455.4                                 | CB220010    |
| 計      |           |              |                                   |     |    |                            | 455.4                                 |             |
| 単価     |           |              |                                   |     |    |                            | 455.4                                 | 円/m2        |

|           |           |                         |                                  |     |    |                            |                                       |             |
|-----------|-----------|-------------------------|----------------------------------|-----|----|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|           |           |                         |                                  |     |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一8号      | 下層路盤(歩道部) | クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm | 単位                               | m2  | 数量 |                            | 1                                     | 単価<br>1,086 |
| 名称        |           |                         | 単位                               | 数量  | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 【夜間施工】    |           |                         |                                  |     |    |                            |                                       |             |
| 下層路盤(歩道部) |           |                         | 100mm 1層施工 クラッシュラン C-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1,086                      | 1,086                                 | CB410031    |
| 計         |           |                         |                                  |     |    |                            | 1,086                                 |             |
| 単価        |           |                         |                                  |     |    |                            | 1,086                                 | 円/m2        |

# 1 次単価表

|         |         |                                                                             |     |    |       |                            |                                       |             |
|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|         |         |                                                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一9号    | 表層(歩道部) | 再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り<br>平均仕上り厚50m                               | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>2,674 |
| 名称      |         | 規格                                                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 【夜間施工】  |         |                                                                             |     |    |       |                            |                                       |             |
| 表層(歩道部) |         | 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,674 | 2,674                      | CB410261                              |             |
| 計       |         |                                                                             |     |    |       | 2,674                      |                                       |             |
| 単価      |         |                                                                             |     |    |       | 2,674                      | 円/m2                                  |             |

|         |         |                                                           |     |    |       |                            |                                       |             |
|---------|---------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|         |         |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一10号   | 表層(歩道部) | 再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上                               | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,892 |
| 名称      |         | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 【夜間施工】  |         |                                                           |     |    |       |                            |                                       |             |
| 表層(歩道部) |         | 1.4m以上 40mm<br>各種(2.20以上2.30t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,892 | 1,892                      | CB410261                              |             |
| 計       |         |                                                           |     |    |       | 1,892                      |                                       |             |
| 単価      |         |                                                           |     |    |       | 1,892                      | 円/m2                                  |             |

# 1 次単価表

|           |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一11号     | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,296 |
| 名称        |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】    |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |
| 下層路盤(歩道部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,296 | 1,296                      | CB410031                              |       |
| 計         |              |                                     |     |    |       | 1,296                      |                                       |       |
| 単価        |              |                                     |     |    |       | 1,296                      | 円/m2                                  |       |

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一12号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 917.1 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】       |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 917.1 | 917.1                      | CB410030                              |       |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 917.1                      |                                       |       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 917.1                      | 円/m2                                  |       |

# 1 次単価表

|           |              |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|--------------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |              |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一13号     | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,382 |
| 名称        |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】    |              |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 上層路盤(歩道部) |              | 150mm 1層施工 粒度調整碎石 M-40<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1,382 | 1,382                      | CB410041                              |       |
| 計         |              |                                 |     |    |       | 1,382                      |                                       |       |
| 単価        |              |                                 |     |    |       | 1,382                      | 円/m2                                  |       |

|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一14号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,008 |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】       |              |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 粒度調整碎石 M-40 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1,008 | 1,008                      | CB410040                              |       |
| 計            |              |                                 |     |    |       | 1,008                      |                                       |       |
| 単価           |              |                                 |     |    |       | 1,008                      | 円/m2                                  |       |

# 1 次単価表

|              |              |                                                                        |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |                                                                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一15号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm                                                 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,301 |
| 名称           |              | 規格                                                                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】       |              |                                                                        |     |    |       |                            |                                       |       |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 路盤材(各種)<br>1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下)<br>80mm プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 4,301 | 4,301                      | CB410040                              |       |
| 計            |              |                                                                        |     |    |       | 4,301                      |                                       |       |
| 単価           |              |                                                                        |     |    |       | 4,301                      | 円/m2                                  |       |

|              |              |                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |                                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一16号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm                          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,068 |
| 名称           |              | 規格                                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】       |              |                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 路盤材(各種) 1.4m以上3.0m以下 80mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3,068 | 3,068                      | CB410040                              |       |
| 計            |              |                                                 |     |    |       | 3,068                      |                                       |       |
| 単価           |              |                                                 |     |    |       | 3,068                      | 円/m2                                  |       |

# 1 次単価表

|             |            |                                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|             |            |                                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号       | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度As改質 I 型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り)                            | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 3,237 |
| 名称          |            | 規格                                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】      |            |                                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート(各種) 全ての費用 | m 2 | 1  | 3,237 | 3,237                      | CB410240                              |       |
| 計           |            |                                                                           |     |    |       | 3,237                      |                                       |       |
| 単価          |            |                                                                           |     |    |       | 3,237                      | 円/m2                                  |       |

|             |            |                                                               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|             |            |                                                               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一18号       | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度As改質 I 型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下                 | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 2,240 |
| 名称          |            | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】      |            |                                                               |     |    |       |                            |                                       |       |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 1.4m以上3.0m以下 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート(各種) 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,240 | 2,240                      | CB410240                              |       |
| 計           |            |                                                               |     |    |       | 2,240                      |                                       |       |
| 単価          |            |                                                               |     |    |       | 2,240                      | 円/m2                                  |       |

# 1 次単価表

|                  |                  |                                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                  |                  |                                                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一19号            | 排水性舗装・表層（車道・路肩部） | 排水性ポラスAs(13)H型-F t=50mm 1.4m未満 DS3000                           | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 3,935 |
| 名称               |                  | 規格                                                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】           |                  |                                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部） |                  | 1.4m未満 50mm 無し<br>各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満)<br>タックコート PKR(コーム入り) | m 2 | 1  | 3,935 | 3,935                      | CB410510                              |       |
| 計                |                  |                                                                 |     |    |       | 3,935                      |                                       |       |
| 単価               |                  |                                                                 |     |    |       | 3,935                      | 円／m2                                  |       |

|                  |                  |                                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                  |                  |                                                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一20号            | 排水性舗装・表層（車道・路肩部） | 排水性ポラスAs(13)H型-F t=50mm 2.4m以上 DS3000                           | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 2,829 |
| 名称               |                  | 規格                                                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】           |                  |                                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部） |                  | 2.4m以上 50mm 無し<br>各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満)<br>タックコート PKR(コーム入り) | m 2 | 1  | 2,829 | 2,829                      | CB410510                              |       |
| 計                |                  |                                                                 |     |    |       | 2,829                      |                                       |       |
| 単価               |                  |                                                                 |     |    |       | 2,829                      | 円／m2                                  |       |

# 1 次単価表

|        |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-21号  | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,194 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
| 床掘り    |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,194 | 2,194                      | CB210030                              |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 2,194                      |                                       |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 2,194                      | 円／m3                                  |       |

|        |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-22号  | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,939 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
| 埋戻し    |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,939 | 3,939                      | CB210410                              |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 3,939                      |                                       |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 3,939                      | 円／m3                                  |       |



# 1 次単価表

|        |                                  |                                                                               |    |    |        |                            |     |                                        |  |
|--------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |                                  |                                                                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一23号  | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝<br>(1号ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝) |                                                                               | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価  | 9, 405                                 |  |
| 名称     |                                  | 規格                                                                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                        |  |
| 【夜間施工】 |                                  |                                                                               |    |    |        |                            |     |                                        |  |
| U型側溝   |                                  | 据付け 無し 有り 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型 JIS<br>A 5372 300B 300×300×600<br>無し 無し 有り 再生ｸﾗｯｼｬﾝ 40～0 | m  | 1  | 9, 405 | 9, 405                     | 単一  | 63号                                    |  |
| 計      |                                  |                                                                               |    |    |        | 9, 405                     |     |                                        |  |
| 単価     |                                  |                                                                               |    |    |        | 9, 405                     | 円／m |                                        |  |

|        |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一24号  | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,194 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
| 床掘り    |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,194 | 2,194                      | CB210030                              |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 2,194                      |                                       |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 2,194                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-25号  | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 3,939 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 【夜間施工】 |     |                    |     |    |       |       |          |       |
| 埋戻し    |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,939 | 3,939 | CB210410 |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 3,939 |          |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 3,939 | 円/m3     |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|        |     |                    |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|-------------|----------------------------|-------------------------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-26号       | 歩車道境界ブロック<br>(BB-1-3(250)) | C種(180/210×300×600) 撤去・再利用設置                    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価       | 5,579 |
| 名称          |                            | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 【夜間施工】      |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
| 歩車道境界ブロック   |                            | 再利用設置 C種(180/210×300×600)<br>再生クラッシュラン RC-40 無し | m  | 1  | 4,119 | 4,119 | CB422510 |       |
| 歩車道境界ブロック撤去 |                            | 再利用                                             | m  | 1  | 1,460 | 1,460 | CB422540 |       |
| 計           |                            |                                                 |    |    |       | 5,579 |          |       |
| 単価          |                            |                                                 |    |    |       | 5,579 | 円/m      |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|             |                            |                                                 |    |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|           |                            |                                                            |    |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|----------------------------|------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |                            |                                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一27号     | 歩車道境界ブロック<br>(1号歩車道境界ブロック) | C種(180/210×300×600) 両面R                                    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 6,608 |
| 名称        |                            | 規格                                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】    |                            |                                                            |    |    |       |                            |                                       |       |
| 歩車道境界ブロック |                            | 設置<br>各種(600mm以下、50kg以上100kg未満)<br>1.65個/m 再生クラッシュラン RC-40 | m  | 1  | 6,608 | 6,608                      | CB422510                              |       |
| 計         |                            |                                                            |    |    |       | 6,608                      |                                       |       |
| 単価        |                            |                                                            |    |    |       | 6,608                      | 円/m                                   |       |

|        |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一28号  | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,194 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
| 床掘り    |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,194 | 2,194                      | CB210030                              |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 2,194                      |                                       |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 2,194                      | 円/m3                                  |       |

# 1 次単価表

|        |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-29号  | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,939 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
| 埋戻し    |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,939 | 3,939                      | CB210410                              |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 3,939                      |                                       |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 3,939                      | 円/m3                                  |       |

|        |     |                                |     |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |     |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-30号  | 埋戻し | コンクリート 1号                      | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 40,910 |
| 名称     |     | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 【夜間施工】 |     |                                |     |    |        |                            |                                       |        |
| コンクリート |     | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 1  | 40,910 | 40,910                     | CB240010                              |        |
| 計      |     |                                |     |    |        | 40,910                     |                                       |        |
| 単価     |     |                                |     |    |        | 40,910                     | 円/m3                                  |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|--------------------|--------|--------------------------------------------|----|----|-------|--------|--------------------|--------|
| 単-31号              | ガードパイプ | Gp-Bp-2B 景観塗装                              | 単位 | m  | 数量    | 1      | 単価                 | 17,340 |
| 名称                 |        | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                 |        |
| 【夜間施工】             |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
| 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ） |        | コンクリート建込 Gp-Bp-2B 塗装品<br>20m以上100m未満 有 無 無 | m  | 1  | 7,437 | 7,437  | WB810620<br>単- 64号 |        |
| ガードパイプ(材料費)        |        | Gp-Bp-2B                                   | m  | 1  | 9,900 | 9,900  | WYB00001<br>単- 65号 |        |
| 計                  |        |                                            |    |    |       | 17,337 |                    |        |
| 単価                 |        |                                            |    |    |       | 17,340 | 円/m                |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |       |        |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|--------------------|--------|--------------------------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-32号              | ガードパイプ | Gp-Bp-2E 景観塗装                              | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価                 | 19,880 |
| 名称                 |        | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 【夜間施工】             |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
| 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ） |        | 土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品<br>2 0 m以上 5 0 m未満 有 無 無 | m  | 1  | 6,978  | 6,978  | WB810620<br>単一 66号 |        |
| ガードパイプ(材料費)        |        | Gp-Bp-2E                                   | m  | 1  | 12,900 | 12,900 | WYB00003<br>単一 67号 |        |
| 計                  |        |                                            |    |    |        | 19,878 |                    |        |
| 単価                 |        |                                            |    |    |        | 19,880 | 円/m                |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |
|                    |        |                                            |    |    |        |        |                    |        |

# 1 次単価表

|                  |           |                                     |    |    |        |                            |                                       |          |
|------------------|-----------|-------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|----------|
|                  |           |                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一33号            | 転落(横断)防止柵 | P種 縦格子 柵高 1.1m 土中建込 景観塗装            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 10,980   |
| 名称               |           | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |          |
| 【夜間施工】           |           |                                     |    |    |        |                            |                                       |          |
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 |           | 土中建込 ビーム式・ハネ式 3m 無<br>50m以上100m未満 有 | m  | 1  | 10,980 | 10,980                     | 単一 68号                                | WB810760 |
| 計                |           |                                     |    |    |        | 10,980                     |                                       |          |
| 単価               |           |                                     |    |    |        | 10,980                     | 円／m                                   |          |

|                  |           |                                  |    |    |        |                            |                                       |          |
|------------------|-----------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|----------|
|                  |           |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一34号            | 転落(横断)防止柵 | P種 縦格子 柵高 1.1m コンクリート建込 景観塗装     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 10,030   |
| 名称               |           | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |          |
| 【夜間施工】           |           |                                  |    |    |        |                            |                                       |          |
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 |           | コンクリート建込 ビーム式・ハネ式 3m<br>100m未満 有 | m  | 1  | 10,030 | 10,030                     | 単一 69号                                | WB810760 |
| 計                |           |                                  |    |    |        | 10,030                     |                                       |          |
| 単価               |           |                                  |    |    |        | 10,030                     | 円／m                                   |          |



# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|------------|------------------------|----------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一35号      | 転落(横断)防止柵<br>(1号転落防止柵) | P種 縦格子 柵高 1.1m 組立歩道建込 景観塗装 | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価                 | 20,060 |
| 名称         |                        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 【夜間施工】     |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
| 転落防止柵設置    |                        | P種 縦格子 H=1.1m 組立歩道建込用 景観塗装 | m  | 1  | 4,053  | 4,053  | WYB00007<br>単一 70号 |        |
| 転落防止柵(材料費) |                        | P種 縦格子 H=1.1m 組立歩道建込用 景観塗装 | m  | 1  | 16,000 | 16,000 | WYB00008<br>単一 71号 |        |
| 計          |                        |                            |    |    |        | 20,053 |                    |        |
| 単価         |                        |                            |    |    |        | 20,060 | 円/m                |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |
|            |                        |                            |    |    |        |        |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |               |                                         |                |     |         |           |          |        |
|------------------|---------------|-----------------------------------------|----------------|-----|---------|-----------|----------|--------|
| 単一36号            | 1号プレキャスト防護柵基礎 |                                         | 単位             | m   | 数量      | 32        | 単価       | 75,470 |
| 名称               |               | 規格                                      | 単位             | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要       |        |
| 【夜間施工】           |               |                                         |                |     |         |           |          |        |
| プレキャスト防護柵基礎設置    |               |                                         |                |     |         |           | WYB00011 |        |
|                  |               |                                         | m              | 32  | 3,399   | 108,768   | 単一       | 72号    |
| プレキャスト防護柵基礎(材料費) |               | 基本 W2400×H550                           |                |     |         |           | WYB00019 |        |
|                  |               |                                         | 個              | 15  | 138,000 | 2,070,000 | 単一       | 73号    |
| プレキャスト防護柵基礎(材料費) |               | 端部S W1965×H550                          |                |     |         |           | WYB00017 |        |
|                  |               |                                         | 個              | 1   | 130,000 | 130,000   | 単一       | 74号    |
| プレキャスト防護柵基礎(材料費) |               | 端部E W425×H250                           |                |     |         |           | WYB00013 |        |
|                  |               |                                         | 個              | 1   | 8,130   | 8,130     | 単一       | 75号    |
| 基礎碎石             |               | 12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クラッシュ 40～0 全ての費用 |                |     |         |           | CB221110 |        |
|                  |               |                                         | m <sup>2</sup> | 37  | 1,570   | 58,090    |          |        |
| モルタル練            |               | 高炉 1:3 全ての費用                            |                |     |         |           | CB240060 |        |
|                  |               |                                         | m <sup>3</sup> | 0.3 | 39,740  | 11,922    |          |        |
| モルタル練            |               | 高炉 1:3 全ての費用                            |                |     |         |           | CB240060 |        |
|                  |               |                                         | m <sup>3</sup> | 0.7 | 39,740  | 27,818    |          |        |
| 計                |               |                                         |                |     |         | 2,414,728 |          |        |
| 単価               |               |                                         |                |     |         | 75,470    | 円／m      |        |
|                  |               |                                         |                |     |         |           |          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|--------|------------|--------------------------------|-----|-------|--------|-----------|----------|--------|
| 単一37号  | 1号端止コンクリート | 1号                             | 単位  | 箇所    | 数量     | 1         | 単価       | 18,430 |
| 名称     |            | 規格                             | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要       |        |
| 【夜間施工】 |            |                                |     |       |        |           |          |        |
| コンクリート |            | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 0.199 | 40,910 | 8,141.09  | CB240010 |        |
| 型枠     |            | 一般型枠 小型構造物                     | m 2 | 1.061 | 9,691  | 10,282.15 | CB240210 |        |
| 計      |            |                                |     |       |        | 18,423.24 |          |        |
| 単価     |            |                                |     |       |        | 18,430    | 円／箇所     |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |
|        |            |                                |     |       |        |           |          |        |

# 1 次単価表

|        |        |                                                                     |    |    |     |                            |                                       |           |
|--------|--------|---------------------------------------------------------------------|----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|        |        |                                                                     |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一38号  | 溶融式区画線 | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色                                      | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>419 |
| 名称     |        | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 【夜間施工】 |        |                                                                     |    |    |     |                            |                                       |           |
| 区画線設置  |        | 有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し<br>1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 419 | 419                        | WB821210<br>単一 76号                    |           |
| 計      |        |                                                                     |    |    |     | 419                        |                                       |           |
| 単価     |        |                                                                     |    |    |     | 419                        | 円／m                                   |           |

|        |          |                                            |    |    |       |                            |                                       |             |
|--------|----------|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|        |          |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一39号  | ペイント式区画線 | ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白色                    | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>145.5 |
| 名称     |          | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 【夜間施工】 |          |                                            |    |    |       |                            |                                       |             |
| 区画線設置  |          | 有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | m  | 1  | 145.5 | 145.5                      | WB821210<br>単一 77号                    |             |
| 計      |          |                                            |    |    |       | 145.5                      |                                       |             |
| 単価     |          |                                            |    |    |       | 145.5                      | 円／m                                   |             |

# 1 次単価表

|        |       |                      |    |    |     |                            |                                       |           |
|--------|-------|----------------------|----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|        |       |                      |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一40号  | 区画線消去 | ウォータージェット式 溶融式       | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>893 |
| 名称     |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 【夜間施工】 |       |                      |    |    |     |                            |                                       |           |
| 区画線消去  |       | 有り ウォータージェット式 溶融式 無し | m  | 1  | 893 | 893                        | WB821220<br>単一 78号                    |           |
| 計      |       |                      |    |    |     | 893                        |                                       |           |
| 単価     |       |                      |    |    |     | 893                        | 円/m                                   |           |

|        |       |                        |    |    |     |                            |                                       |           |
|--------|-------|------------------------|----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|        |       |                        |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一41号  | 区画線消去 | ウォータージェット式 ペイント式       | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>766 |
| 名称     |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 【夜間施工】 |       |                        |    |    |     |                            |                                       |           |
| 区画線消去  |       | 有り ウォータージェット式 ペイント式 無し | m  | 1  | 766 | 766                        | WB821220<br>単一 79号                    |           |
| 計      |       |                        |    |    |     | 766                        |                                       |           |
| 単価     |       |                        |    |    |     | 766                        | 円/m                                   |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|-----------|------------|-------------------------------------|-----|-----|-------|---------|--------------------|-------|
| 単一42号     | 1号防草コンクリート | 1号 t=7cm                            | 単位  | m   | 数量    | 10      | 単価                 | 870.3 |
| 名称        |            | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要                 |       |
| 【夜間施工】    |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
| コンクリート打設工 |            | 防草コンクリート 人力打設 各種 有り<br>7m3/100m2 有り | m 2 | 2.7 | 3,223 | 8,702.1 | WB240730<br>単一 80号 |       |
| 計         |            |                                     |     |     |       | 8,702.1 |                    |       |
| 単価        |            |                                     |     |     |       | 870.3   | 円/m                |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |
|           |            |                                     |     |     |       |         |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |
|-----------|------------|-----------------------------------------------|-----|--------|-------|------------|--------------------|--------|
| 単一43号     | 2号防草コンクリート | 1号 t=7cm                                      | 単位  | m      | 数量    | 10         | 単価                 | 10,750 |
| 名称        |            | 規格                                            | 単位  | 数量     | 単価    | 金額         | 摘要                 |        |
| 【夜間施工】    |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |
| コンクリート打設工 |            | 防草コンクリート クレーン機能付きパッキンあり<br>各種 有り 7m3/100m2 有り | m 2 | 28.595 | 3,498 | 100,025.31 | WB240730<br>単一 81号 |        |
| 型枠工       |            | 防草コンクリート                                      | m 2 | 0.7    | 6,291 | 4,403.7    | WB240720<br>単一 82号 |        |
| 養生工       |            | 防草コンクリート                                      | m 2 | 28.595 | 105.3 | 3,011.05   | WB240740<br>単一 83号 |        |
| 計         |            |                                               |     |        |       | 107,440.06 |                    |        |
| 単価        |            |                                               |     |        |       | 10,750     | 円/m                |        |
|           |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |
|           |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |
|           |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |
|           |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |
|           |            |                                               |     |        |       |            |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |
|-----------|------------|-----------------------------------------------|-----|-----|-------|----------|--------------------|-------|
| 単一44号     | 3号防草コンクリート | 1号 t=7cm                                      | 単位  | m   | 数量    | 10       | 単価                 | 5,846 |
| 名称        |            | 規格                                            | 単位  | 数量  | 単価    | 金額       | 摘要                 |       |
| 【夜間施工】    |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |
| コンクリート打設工 |            | 防草コンクリート クレーン機能付きパッキンあり<br>各種 有り 7m3/100m2 有り | m 2 | 15  | 3,498 | 52,470   | WB240730<br>単一 81号 |       |
| 型枠工       |            | 防草コンクリート                                      | m 2 | 0.7 | 6,291 | 4,403.7  | WB240720<br>単一 82号 |       |
| 養生工       |            | 防草コンクリート                                      | m 2 | 15  | 105.3 | 1,579.5  | WB240740<br>単一 83号 |       |
| 計         |            |                                               |     |     |       | 58,453.2 |                    |       |
| 単価        |            |                                               |     |     |       | 5,846    | 円/m                |       |
|           |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |
|           |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |
|           |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |
|           |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |
|           |            |                                               |     |     |       |          |                    |       |



# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |       |                            |     |     |       |           |                    |       |
|------------|-------|----------------------------|-----|-----|-------|-----------|--------------------|-------|
| 単一45号      | 防草シート | ポリエステル不織布 t=2.0mm以上        | 単位  | m2  | 数量    | 900       | 単価                 | 1,849 |
| 名称         |       | 規格                         | 単位  | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要                 |       |
| 【夜間施工】     |       |                            |     |     |       |           |                    |       |
| 防草シート設置    |       | ポリエステル不織布 t=2.0mm以上 露出 平面部 | m 2 | 400 | 655   | 262,000   | WYB00014<br>単一 84号 |       |
| 防草シート設置    |       | ポリエステル不織布 t=2.0mm以上 露出 法面部 | m 2 | 500 | 1,097 | 548,500   | WYB00006<br>単一 85号 |       |
| 防草シート(材料費) |       | ポリエステル不織布                  | m 2 | 900 | 948   | 853,200   | WYB00004<br>単一 86号 |       |
| 計          |       |                            |     |     |       | 1,663,700 |                    |       |
| 単価         |       |                            |     |     |       | 1,849     | 円/m2               |       |
|            |       |                            |     |     |       |           |                    |       |
|            |       |                            |     |     |       |           |                    |       |
|            |       |                            |     |     |       |           |                    |       |
|            |       |                            |     |     |       |           |                    |       |
|            |       |                            |     |     |       |           |                    |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表            |               |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
|-------------------|---------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------|---------------------------------------|--|
| 単一46号             | 防護柵撤去(ガードレール) | 土中建込用                | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                 | 1,638                                 |  |
| 名称                |               | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                 |                                       |  |
| 【夜間施工】            |               |                      |    |    |       |                            |                    |                                       |  |
| 防護柵撤去工（ガードレール撤去工） |               | 土中建込・標準型 Gr-B-4E 有 無 | m  | 1  | 1,638 | 1,638                      | WB810530<br>単一 87号 |                                       |  |
| 計                 |               |                      |    |    |       | 1,638                      |                    |                                       |  |
| 単価                |               |                      |    |    |       | 1,638                      | 円／m                |                                       |  |

|                  |                 |                          |    |    |       |                            |                                       |       |
|------------------|-----------------|--------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                  |                 |                          |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一47号            | 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | コンクリート建込用                | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 811.2 |
| 名称               |                 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】           |                 |                          |    |    |       |                            |                                       |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 |                 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 無有 | m  | 1  | 811.2 | 811.2                      | WB810770<br>単一 88号                    |       |
| 計                |                 |                          |    |    |       | 811.2                      |                                       |       |
| 単価               |                 |                          |    |    |       | 811.2                      | 円／m                                   |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表      |             |    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
|-------------|-------------|----|----|----|-----|----------------------------|----------|---------------------------------------|--|
| 単一48号       | 歩車道境界ブロック撤去 |    | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価       | 780                                   |  |
| 名称          |             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要       |                                       |  |
| 【夜間施工】      |             |    |    |    |     |                            |          |                                       |  |
| 歩車道境界ブロック撤去 |             | 処分 | m  | 1  | 780 | 780                        | CB422540 |                                       |  |
| 計           |             |    |    |    |     | 780                        |          |                                       |  |
| 単価          |             |    |    |    |     | 780                        | 円／m      |                                       |  |

|          |              |                     |     |    |        |                            |                                       |        |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |              |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 11,330 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 【夜間施工】   |              |                     |     |    |        |                            |                                       |        |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 有り 必要 | m 3 | 1  | 11,330 | 11,330                     | WB824010<br>単一 89号                    |        |
| 計        |              |                     |     |    |        | 11,330                     |                                       |        |
| 単価       |              |                     |     |    |        | 11,330                     | 円／m3                                  |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------|---------------------------------------|--|
| 単一50号  | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価       | 628.5                                 |  |
| 名称     |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要       |                                       |  |
| 【夜間施工】 |       |                        |    |    |       |                            |          |                                       |  |
| 舗装版切断  |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 628.5 | 628.5                      | CB430510 |                                       |  |
| 計      |       |                        |    |    |       | 628.5                      |          |                                       |  |
| 単価     |       |                        |    |    |       | 628.5                      | 円／m      |                                       |  |

|        |       |                                  |    |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |       |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一51号  | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下          | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,498 |
| 名称     |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |       |                                  |    |    |       |                            |                                       |       |
| 舗装版切断  |       | アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下<br>全ての費用 | m  | 1  | 1,498 | 1,498                      | CB430510                              |       |
| 計      |       |                                  |    |    |       | 1,498                      |                                       |       |
| 単価     |       |                                  |    |    |       | 1,498                      | 円／m                                   |       |

# 1 次単価表

|        |       |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |       |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一52号  | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 15cm以下                | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 610.2 |
| 名称     |       | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |       |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
| 舗装版破碎  |       | アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 610.2 | 610.2                      | CB430310                              |       |
| 計      |       |                                 |     |    |       | 610.2                      |                                       |       |
| 単価     |       |                                 |     |    |       | 610.2                      | 円／m2                                  |       |

|        |       |                                        |     |    |     |                            |                                       |     |
|--------|-------|----------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|        |       |                                        |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一53号  | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 15cmを超え35cm以下                | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                    | 856 |
| 名称     |       | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 【夜間施工】 |       |                                        |     |    |     |                            |                                       |     |
| 舗装版破碎  |       | アスファルト舗装版 無し 必要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 856 | 856                        | CB430310                              |     |
| 計      |       |                                        |     |    |     | 856                        |                                       |     |
| 単価     |       |                                        |     |    |     | 856                        | 円／m2                                  |     |

# 1 次単価表

|        |     |                                             |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一54号  | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 983.9 |
| 名称     |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                                             |     |    |       |                            |                                       |       |
| 殻運搬    |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 1.6km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 983.9 | 983.9                      | CB227010                              |       |
| 計      |     |                                             |     |    |       | 983.9                      |                                       |       |
| 単価     |     |                                             |     |    |       | 983.9                      | 円／m3                                  |       |

|        |     |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一55号  | 殻運搬 | アスファルト殻                                                   | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 943.8 |
| 名称     |     | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】 |     |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
| 殻運搬    |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>無し 1.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 943.8 | 943.8                      | CB227010                              |       |
| 計      |     |                                                           |     |    |       | 943.8                      |                                       |       |
| 単価     |     |                                                           |     |    |       | 943.8                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

|            |     |             |     |    |       |                            |                    |                                       |  |
|------------|-----|-------------|-----|----|-------|----------------------------|--------------------|---------------------------------------|--|
| 1 次単価表     |     |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一56号      | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                 | 5,875                                 |  |
| 名称         |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                 |                                       |  |
| 【夜間施工】     |     |             |     |    |       |                            |                    |                                       |  |
| 処分費 (m 3 ) |     |             | m 3 | 1  | 5,875 | 5,875                      | WB020051<br>単一 90号 |                                       |  |
| 計          |     |             |     |    |       | 5,875                      |                    |                                       |  |
| 単価         |     |             |     |    |       | 5,875                      | 円／m3               |                                       |  |

|          |     |                   |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|-----|-------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |     |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一57号    | 殻処分 | アスファルト殻(2.20t/m3) | 単位 | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 5,500 |
| 名称       |     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】   |     |                   |    |    |       |                            |                                       |       |
| 処分費 (m3) |     |                   | m3 | 1  | 5,500 | 5,500                      | WB020051<br>単一 91号                    |       |
| 計        |     |                   |    |    |       | 5,500                      |                                       |       |
| 単価       |     |                   |    |    |       | 5,500                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

|          |    |                   |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----|-------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |    |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一58号    | 処分 | アスファルト殻(2.00t/m3) | 単位 | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 5,000 |
| 名称       |    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 【夜間施工】   |    |                   |    |    |       |                            |                                       |       |
| 処分費 (m3) |    |                   | m3 | 1  | 5,000 | 5,000                      | WB020051<br>単一 92号                    |       |
| 計        |    |                   |    |    |       | 5,000                      |                                       |       |
| 単価       |    |                   |    |    |       | 5,000                      | 円/m3                                  |       |

|             |         |                                                              |    |    |        |                            |                                       |        |
|-------------|---------|--------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|             |         |                                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一59号       | 現場発生品運搬 |                                                              | 単位 | 回  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 11,090 |
| 名称          |         | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 【夜間施工】      |         |                                                              |    |    |        |                            |                                       |        |
| 現場発生品・支給品運搬 |         | クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m<br>5.0km以下 2.6t超2.95t以下 | 回  | 1  | 11,090 | 11,090                     | CB010410                              |        |
| 計           |         |                                                              |    |    |        | 11,090                     |                                       |        |
| 単価          |         |                                                              |    |    |        | 11,090                     | 円/回                                   |        |



# 1 次単価表

| 1 次単価表     |                  |                                                                  |     |        |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|------------|------------------|------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一60号      | 組立歩道<br>(1号組立歩道) |                                                                  | 単位  | m      | 数量       | 31                         | 単価       | 108, 800                               |  |
| 名称         |                  | 規格                                                               | 単位  | 数量     | 単価       | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 【夜間施工】     |                  |                                                                  |     |        |          |                            |          |                                        |  |
| 組立歩道組立据付   |                  | 片持式 プレキャストコンクリート製 3m<br>2. 0m 支柱受桁 床版据付                          | m   | 31     | 12, 390  | 384, 090                   | CB422610 |                                        |  |
| 組立歩道 (材料費) |                  |                                                                  | m   | 31     | 89, 300  | 2, 768, 300                | CB422611 |                                        |  |
| 【1号支柱基礎】   |                  |                                                                  |     |        |          |                            |          |                                        |  |
| コンクリート     |                  | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用                                   | m 3 | 1      | 40, 910  | 40, 910                    | CB240010 |                                        |  |
| 型枠         |                  | 一般型枠 小型構造物                                                       | m 2 | 5      | 9, 691   | 48, 455                    | CB240210 |                                        |  |
| 鉄筋工 [市場単価] |                  | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t   | 0. 008 | 181, 400 | 1, 451. 2                  | 単一 93号   |                                        |  |
| 【1号支柱基礎】   |                  |                                                                  |     |        |          |                            |          |                                        |  |
| コンクリート     |                  | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用                                   | m 3 | 1      | 40, 910  | 40, 910                    | CB240010 |                                        |  |
| 型枠         |                  | 一般型枠 小型構造物                                                       | m 2 | 8      | 9, 691   | 77, 528                    | CB240210 |                                        |  |
| 基礎碎石       |                  | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                       | m 2 | 6      | 1, 417   | 8, 502                     | CB221110 |                                        |  |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|-------|------------------|----|----|----|----|-------------|-----|---------|
| 単一60号 | 組立歩道<br>(1号組立歩道) |    | 単位 | m  | 数量 | 31          | 単価  | 108,800 |
| 名称    |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要  |         |
| 計     |                  |    |    |    |    | 3,370,146.2 |     |         |
| 単価    |                  |    |    |    |    | 108,800     | 円／m |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |
|       |                  |    |    |    |    |             |     |         |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一61号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 22,210 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 【夜間勤務】    |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 22,210 | 22,210                     | WB010211<br>単一 94号                    |        |
| 計         |         |    |    |    |        | 22,210                     |                                       |        |
| 単価        |         |    |    |    |        | 22,210                     | 円／人日                                  |        |

|           |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一62号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 17,640 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 【夜間勤務】    |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 17,640 | 17,640                     | WB010212<br>単一 95号                    |        |
| 計         |         |    |    |    |        | 17,640                     |                                       |        |
| 単価        |         |    |    |    |        | 17,640                     | 円／人日                                  |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|------------|------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|--------|-----|-------|
| 単一63号      | U型側溝 | 据付け 無し 有り 鉄筋コンクリートU型 JIS<br>A 5372 300B 300×300×600<br>無し 無し 有り 再生クラッシャーラン 40～0 | 単位  | m    | 数量    | 10     | 単価  | 9,405 |
| 名称         |      | 規格                                                                              | 単位  | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |       |
| U型側溝       |      | L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 夜 無                                                        | m   | 10   | 6,975 | 69,750 |     |       |
| 鉄筋コンクリートU形 |      | 3 0 0 B 3 0 0 × 3 0 0 × 6 0 0                                                   | 個   | 16.5 | 1,380 | 22,770 |     |       |
| 再生クラッシャーラン |      | R C - 4 0                                                                       | m 3 | 0.6  | 2,550 | 1,530  |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |      |                                                                                 | 式   | 1    |       | 0      |     |       |
| 計          |      |                                                                                 |     |      |       | 94,050 |     |       |
| 単価         |      |                                                                                 |     |      |       | 9,405  | 円／m |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|---------------------|--------------------|--------------------------------------------|----|----|-----------|--------|-----|-------|
| 単-64号               | 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ） | コンクリート建込 Gp-Bp-2B 塗装品<br>20m以上100m未満 有 無 無 | 単位 | m  | 数量        | 1      | 単価  | 7,437 |
| 名称                  |                    | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額     | 摘要  |       |
| ガードパイプ設置工 コンクリート建込用 |                    | G p - B p - 2 B 塗装                         | m  | 1  | 16,187.47 | 16,187 |     |       |
| ガードパイプ 歩車道境界用       |                    | G P - B P - 2 B コンクリート建込 塗装                | m  | 1  | -8,750    | -8,750 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）            |                    |                                            | 式  | 1  |           | 0      |     |       |
| 計                   |                    |                                            |    |    |           | 7,437  |     |       |
| 単価                  |                    |                                            |    |    |           | 7,437  | 円／m |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |
|                     |                    |                                            |    |    |           |        |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|----------|-------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単－65号    | ガードパイプ(材料費) | Gp-Bp-2B      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 9,900 |
| 名称       |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ガードパイプ   |             | Gp-Bp-2B 景観塗装 | m  | 1  | 9,900 | 9,900 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |             |               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
| 計        |             |               |    |    |       | 9,900 |     |       |
| 単価       |             |               |    |    |       | 9,900 | 円／m |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |
|          |             |               |    |    |       |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|-----------------|--------------------|---------------------------------------|----|----|-----------|---------|-----|-------|
| 単-66号           | 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ） | 土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品<br>20m以上50m未満 有 無 無 | 単位 | m  | 数量        | 1       | 単価  | 6,978 |
| 名称              |                    | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額      | 摘要  |       |
| ガードパイプ設置工 土中建込用 |                    | G p - B p - 2 E 塗装                    | m  | 1  | 18,678.13 | 18,678  |     |       |
| ガードパイプ 歩車道境界用   |                    | G P - B P - 2 E 土中建込 塗装               | m  | 1  | -11,700   | -11,700 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）        |                    |                                       | 式  | 1  |           | 0       |     |       |
| 計               |                    |                                       |    |    |           | 6,978   |     |       |
| 単価              |                    |                                       |    |    |           | 6,978   | 円／m |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |
|                 |                    |                                       |    |    |           |         |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|----------|-------------|---------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-67号    | ガードパイプ(材料費) | Gp-Bp-2E      | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価  | 12,900 |
| 名称       |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ガードパイプ   |             | Gp-Bp-2E 景観塗装 | m  | 1  | 12,900 | 12,900 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |               | 式  | 1  |        | 0      |     |        |
| 計        |             |               |    |    |        | 12,900 |     |        |
| 単価       |             |               |    |    |        | 12,900 | 円／m |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |
|          |             |               |    |    |        |        |     |        |



# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|-------|-------------------|--------------------------------------|----|-----|----------|-----------|-----|--------|
| 単一68号 | 防護柵（横断・転落防止柵）設置工  | 土中建込 ビーム式・パネル式 3m 無<br>50m以上100m未満 有 | 単位 | m   | 数量       | 100       | 単価  | 10,980 |
|       | 名称                | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価       | 金額        | 摘要  |        |
|       | 横断・転落防止柵設置工 土中建込用 | ビーム式・パネル式                            | m  | 100 | 2,282.17 | 228,217   |     |        |
|       | 転落防止柵             | P種 縦格子 H=1.1m 土中建込 景観塗装              | m  | 100 | 8,690    | 869,000   |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）          |                                      | 式  | 1   |          | 783       |     |        |
|       | 計                 |                                      |    |     |          | 1,098,000 |     |        |
|       | 単価                |                                      |    |     |          | 10,980    | 円／m |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |
|       |                   |                                      |    |     |          |           |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|-----------------------|------------------|-----------------------------------|----|-----|----------|-----------|-----|--------|
| 単一69号                 | 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m<br>100m未満 有 | 単位 | m   | 数量       | 100       | 単価  | 10,030 |
| 名称                    |                  | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価       | 金額        | 摘要  |        |
| 横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用 |                  | ビーム式・パネル式                         | m  | 100 | 1,916.46 | 191,646   |     |        |
| 転落防止柵種)               |                  | P種 縦格子 H=1.1m コンクリート建込 景観塗装       | m  | 100 | 8,110    | 811,000   |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                  |                                   | 式  | 1   |          | 354       |     |        |
| 計                     |                  |                                   |    |     |          | 1,003,000 |     |        |
| 単価                    |                  |                                   |    |     |          | 10,030    | 円／m |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|------------------|---------|----------------------------|----|------|--------|---------|-----|-------|
| 単一70号            | 転落防止柵設置 | P種 縦格子 H=1.1m 組立歩道建込用 景観塗装 | 単位 | m    | 数量     | 100     | 単価  | 4,053 |
| 名称               |         | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 土木一般世話役          |         |                            | 人  | 2.5  | 33,390 | 83,475  |     |       |
| 普通作業員            |         |                            | 人  | 12.5 | 23,625 | 295,312 |     |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>7% |         |                            | 式  | 1    |        | 26,513  |     |       |
| 計                |         |                            |    |      |        | 405,300 |     |       |
| 単価               |         |                            |    |      |        | 4,053   | 円／m |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |
|                  |         |                            |    |      |        |         |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|-------|------------|----------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単一71号 | 転落防止柵(材料費) | P種 縦格子 H=1.1m 組立歩道建込用 景観塗装 | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価  | 16,000 |
|       | 名称         | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 転落防止柵      | P種 縦格子 H=1.1m 組立歩道建込用 景観塗装 | m  | 1  | 16,000 | 16,000 |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）   |                            | 式  | 1  |        | 0      |     |        |
|       | 計          |                            |    |    |        | 16,000 |     |        |
|       | 単価         |                            |    |    |        | 16,000 | 円／m |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                            |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|                  |               |                                       |    |      |        |        |          |       |
|------------------|---------------|---------------------------------------|----|------|--------|--------|----------|-------|
| 単一72号            | プレキャスト防護柵基礎設置 |                                       | 単位 | m    | 数量     | 10     | 単価       | 3,399 |
| 名称               |               | 規格                                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要       |       |
| 土木一般世話役          |               |                                       | 人  | 0.21 | 33,390 | 7,011  |          |       |
| 特殊作業員            |               |                                       | 人  | 0.21 | 29,295 | 6,151  |          |       |
| 普通作業員            |               |                                       | 人  | 0.42 | 23,625 | 9,922  |          |       |
| バックホウ運転          |               | クローラ型・クレーン機能付 排ガス(第2次) 山積0.28m3 1.7t吊 |    |      |        |        | WYB00012 |       |
|                  |               |                                       | 日  | 0.21 | 47,580 | 9,991  | 単一 98号   |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>4% |               |                                       | 式  | 1    |        | 915    |          |       |
| 計                |               |                                       |    |      |        | 33,990 |          |       |
| 単価               |               |                                       |    |      |        | 3,399  | 円／m      |       |
|                  |               |                                       |    |      |        |        |          |       |
|                  |               |                                       |    |      |        |        |          |       |
|                  |               |                                       |    |      |        |        |          |       |
|                  |               |                                       |    |      |        |        |          |       |

# 参考資料（１）

|             |                  |               |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------------|------------------|---------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|             |                  |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一73号       | プレキャスト防護柵基礎(材料費) | 基本 W2400×H550 | 単位 | 個  | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|             |                  |               |    |    |         | 1                          |                                       | 138,000 |
| 名称          |                  | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| プレキャスト防護柵基礎 |                  | 基本 W2400×H550 | 個  | 1  | 138,000 | 138,000                    |                                       |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                  |               | 式  | 1  |         | 0                          |                                       |         |
| 計           |                  |               |    |    |         | 138,000                    |                                       |         |
| 単価          |                  |               |    |    |         | 138,000                    | 円／個                                   |         |

|             |                  |                |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------------|------------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|             |                  |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一74号       | プレキャスト防護柵基礎(材料費) | 端部S W1965×H550 | 単位 | 個  | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|             |                  |                |    |    |         | 1                          |                                       | 130,000 |
| 名称          |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| プレキャスト防護柵基礎 |                  | 端部S W1965×H550 | 個  | 1  | 130,000 | 130,000                    |                                       |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                  |                | 式  | 1  |         | 0                          |                                       |         |
| 計           |                  |                |    |    |         | 130,000                    |                                       |         |
| 単価          |                  |                |    |    |         | 130,000                    | 円／個                                   |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|-------|------------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-75号 | プレキャスト防護柵基礎(材料費) | 端部E W425×H250 | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価  |       |
|       | 名称               | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |     | 8,130 |
|       | プレキャスト防護柵基礎      | 端部E W425×H250 | 個  | 1  | 8,130 | 8,130 |     |       |
|       | 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
|       | 計                |               |    |    |       | 8,130 |     |       |
|       | 単価               |               |    |    |       | 8,130 | 円／個 |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |
|       |                  |               |    |    |       |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                                                     |     |       |        |         |     |     |
|------------------|-------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|-----|-----|
| 単-76号            | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し<br>1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m     | 数量     | 1,000   | 単価  | 419 |
| 名称               |       | 規格                                                                  | 単位  | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |     |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 夜間 豪雪有 破線15cm 制約無                                                   | m   | 1,000 | 248.85 | 248,850 |     |     |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型                                                 | k g | 855   | 167    | 142,785 |     |     |
| ガラスビーズ           |       | 0.106～0.850mm                                                       | k g | 25    | 150    | 3,750   |     |     |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                | k g | 25    | 350    | 8,750   |     |     |
| 軽油               |       | 1.2号                                                                | L   | 51    | 133    | 6,783   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |       |                                                                     | 式   | 1     |        | 8,082   |     |     |
| 計                |       |                                                                     |     |       |        | 419,000 |     |     |
| 単価               |       |                                                                     |     |       |        | 419     | 円／m |     |
|                  |       |                                                                     |     |       |        |         |     |     |
|                  |       |                                                                     |     |       |        |         |     |     |
|                  |       |                                                                     |     |       |        |         |     |     |



# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                            |     |       |     |         |     |       |
|------------------|-------|--------------------------------------------|-----|-------|-----|---------|-----|-------|
| 単一77号            | 区画線設置 | 有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | 単位  | m     | 数量  | 1,000   | 単価  | 145.5 |
| 名称               |       | 規格                                         | 単位  | 数量    | 単価  | 金額      | 摘要  |       |
| 区画線設置（ペイント式）     |       | 夜間 豪雪有 実線15cm 制約無                          | m   | 1,000 | 86  | 86,000  |     |       |
| トラフィックペイント       |       | 加熱型 溶剤型 2種B 白                              | L   | 70    | 635 | 44,450  |     |       |
| ガラスビーズ           |       | 0.106～0.850mm                              | k g | 59    | 150 | 8,850   |     |       |
| 軽油               |       | 1.2号                                       | L   | 34    | 133 | 4,522   |     |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>3% |       |                                            | 式   | 1     |     | 1,678   |     |       |
| 計                |       |                                            |     |       |     | 145,500 |     |       |
| 単価               |       |                                            |     |       |     | 145.5   | 円／m |       |
|                  |       |                                            |     |       |     |         |     |       |
|                  |       |                                            |     |       |     |         |     |       |
|                  |       |                                            |     |       |     |         |     |       |
|                  |       |                                            |     |       |     |         |     |       |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |       |                       |    |       |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
|----------|-------|-----------------------|----|-------|-----|----------------------------|-----|---------------------------------------|--|
| 単一78号    | 区画線消去 | 有り ウォータージェット式 溶融式 無し  | 単位 | m     | 数量  | 1,000                      | 単価  | 893                                   |  |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価  | 金額                         | 摘要  |                                       |  |
| 区画線消去    |       | 夜間 ウォータージェット式 溶融式 制約無 | m  | 1,000 | 893 | 893,000                    |     |                                       |  |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1     |     | 0                          |     |                                       |  |
| 計        |       |                       |    |       |     | 893,000                    |     |                                       |  |
| 単価       |       |                       |    |       |     | 893                        | 円／m |                                       |  |

|          |       |                         |    |       |     |                            |                                       |     |
|----------|-------|-------------------------|----|-------|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|          |       |                         |    |       |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一79号    | 区画線消去 | 有り ウォータージェット式 ペイント式 無し  | 単位 | m     | 数量  | 1,000                      | 単価                                    | 766 |
| 名称       |       | 規格                      | 単位 | 数量    | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 区画線消去    |       | 夜間 ウォータージェット式 ペイント式 制約無 | m  | 1,000 | 766 | 766,000                    |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ） |       |                         | 式  | 1     |     | 0                          |                                       |     |
| 計        |       |                         |    |       |     | 766,000                    |                                       |     |
| 単価       |       |                         |    |       |     | 766                        | 円／m                                   |     |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|       |                  |                                     |     |      |        |         |       |       |
|-------|------------------|-------------------------------------|-----|------|--------|---------|-------|-------|
| 単-80号 | コンクリート打設工        | 防草コンクリート 人力打設 各種 有り<br>7m3/100m2 有り | 単位  | m 2  | 数量     | 100     | 単価    | 3,223 |
|       | 名称               | 規格                                  | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要    |       |
|       | 土木一般世話役          |                                     | 人   | 1    | 33,390 | 33,390  |       |       |
|       | 普通作業員            |                                     | 人   | 3.2  | 23,625 | 75,600  |       |       |
|       | 生コンクリート          | 18-8-40(高炉)                         | m 3 | 8.47 | 24,810 | 210,140 |       |       |
|       | 生コンクリート夜間割増額     | 別途計上                                | m 3 | 8.47 | 0      | 0       |       |       |
|       | 諸雑費（率+まるめ）<br>3% |                                     | 式   | 1    |        | 3,170   |       |       |
|       | 計                |                                     |     |      |        | 322,300 |       |       |
|       | 単価               |                                     |     |      |        | 3,223   | 円／m 2 |       |
|       |                  |                                     |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                     |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                     |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                     |     |      |        |         |       |       |

# 参考資料（１）

|                  |           |                                              |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-50 |
|------------------|-----------|----------------------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|----------------------------------------|
| 単一81号            | コンクリート打設工 | 防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ<br>各種 有り 7m3/100m2 有り | 単位  | m 2  | 数量     | 100                        | 単価<br>3,498                            |
| 名称               |           | 規格                                           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 土木一般世話役          |           |                                              | 人   | 0.6  | 33,390 | 20,034                     |                                        |
| 特殊作業員            |           |                                              | 人   | 1.1  | 29,295 | 32,224                     |                                        |
| 普通作業員            |           |                                              | 人   | 1.9  | 23,625 | 44,887                     |                                        |
| 生コンクリート          |           | 18-8-40(高炉)                                  | m 3 | 8.47 | 24,810 | 210,140                    |                                        |
| 生コンクリート夜間割増額     |           | 別途計上                                         | m 3 | 8.47 | 0      | 0                          |                                        |
| バックホウ（クローラ型）運転   |           |                                              | 日   | 0.89 | 43,460 | 38,679                     | WK240050<br>単一 99号                     |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>4% |           |                                              | 式   | 1    |        | 3,836                      |                                        |
| 計                |           |                                              |     |      |        | 349,800                    |                                        |
| 単価               |           |                                              |     |      |        | 3,498                      | 円／m 2                                  |
|                  |           |                                              |     |      |        |                            |                                        |
|                  |           |                                              |     |      |        |                            |                                        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|                   |     |          |    |      |        |        |       |       |
|-------------------|-----|----------|----|------|--------|--------|-------|-------|
| 単一82号             | 型枠工 | 防草コンクリート | 単位 | m 2  | 数量     | 10     | 単価    | 6,291 |
| 名称                |     | 規格       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要    |       |
| 土木一般世話役           |     |          | 人  | 0.43 | 33,390 | 14,357 |       |       |
| 型わく工              |     |          | 人  | 0.86 | 34,335 | 29,528 |       |       |
| 普通作業員             |     |          | 人  | 0.52 | 23,625 | 12,285 |       |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>12% |     |          | 式  | 1    |        | 6,740  |       |       |
| 計                 |     |          |    |      |        | 62,910 |       |       |
| 単価                |     |          |    |      |        | 6,291  | 円／m 2 |       |
|                   |     |          |    |      |        |        |       |       |
|                   |     |          |    |      |        |        |       |       |
|                   |     |          |    |      |        |        |       |       |
|                   |     |          |    |      |        |        |       |       |
|                   |     |          |    |      |        |        |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|------------------|-----|----------|----|-------|---------|---------|-------|--------|
| 単一83号            | 養生工 | 防草コンクリート | 単位 | m 2   | 数量      | 100     | 単価    | 105. 3 |
| 名称               |     | 規格       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |        |
| 土木一般世話役          |     |          | 人  | 0. 09 | 33, 390 | 3, 005  |       |        |
| 普通作業員            |     |          | 人  | 0. 31 | 23, 625 | 7, 323  |       |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |     |          | 式  | 1     |         | 202     |       |        |
| 計                |     |          |    |       |         | 10, 530 |       |        |
| 単価               |     |          |    |       |         | 105. 3  | 円／m 2 |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |         |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|------------------|---------|----------------------------|----|------|--------|-------|-------|-----|
| 単一84号            | 防草シート設置 | ポリエステル不織布 t=2.0mm以上 露出 平面部 | 単位 | m 2  | 数量     | 10    | 単価    | 655 |
| 名称               |         | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要    |     |
| 土木一般世話役          |         |                            | 人  | 0.01 | 33,390 | 333   |       |     |
| 普通作業員            |         |                            | 人  | 0.25 | 23,625 | 5,906 |       |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |         |                            | 式  | 1    |        | 311   |       |     |
| 計                |         |                            |    |      |        | 6,550 |       |     |
| 単価               |         |                            |    |      |        | 655   | 円／m 2 |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |
|                  |         |                            |    |      |        |       |       |     |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|       |                  |                            |    |                |        |        |                  |       |
|-------|------------------|----------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 単-85号 | 防草シート設置          | ポリエステル不織布 t=2.0mm以上 露出 法面部 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 10     | 単価               | 1,097 |
|       | 名称               | 規格                         | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役          |                            | 人  | 0.01           | 33,390 | 333    |                  |       |
|       | 普通作業員            |                            | 人  | 0.05           | 23,625 | 1,181  |                  |       |
|       | 法面工              |                            | 人  | 0.25           | 35,752 | 8,938  |                  |       |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |                            | 式  | 1              |        | 518    |                  |       |
|       | 計                |                            |    |                |        | 10,970 |                  |       |
|       | 単価               |                            |    |                |        | 1,097  | 円／m <sup>2</sup> |       |
|       |                  |                            |    |                |        |        |                  |       |
|       |                  |                            |    |                |        |        |                  |       |
|       |                  |                            |    |                |        |        |                  |       |
|       |                  |                            |    |                |        |        |                  |       |
|       |                  |                            |    |                |        |        |                  |       |



# 参考資料（１）

|       |            |           |     |     |     |                            |                                       |     |
|-------|------------|-----------|-----|-----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|       |            |           |     |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-86号 | 防草シート(材料費) | ポリエステル不織布 | 単位  | m 2 | 数量  |                            | 単価                                    | 948 |
|       | 名称         | 規格        | 単位  | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
|       | 防草シート      | ポリエステル不織布 | m 2 | 1.2 | 790 | 948                        |                                       |     |
|       | 諸雑費（まるめ）   |           | 式   | 1   |     | 0                          |                                       |     |
|       | 計          |           |     |     |     | 948                        |                                       |     |
|       | 単価         |           |     |     |     | 948                        | 円／m 2                                 |     |

|       |                   |                      |    |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |                   |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-87号 | 防護柵撤去工（ガードレール撤去工） | 土中建込・標準型 Gr-B-4E 有 無 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    | 1,638 |
|       | 名称                | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
|       | ガードレール撤去工 土中建込用   | G r - A、B、C - 4 E    | m  | 1  | 1,638 | 1,638                      |                                       |       |
|       | 諸雑費（まるめ）          |                      | 式  | 1  |       | 0                          |                                       |       |
|       | 計                 |                      |    |    |       | 1,638                      |                                       |       |
|       | 単価                |                      |    |    |       | 1,638                      | 円／m                                   |       |

# 参考資料（１）

|                       |                  |                          |    |     |        |                            |                                       |       |
|-----------------------|------------------|--------------------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                       |                  |                          |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一88号                 | 防護柵（横断・転落防止柵）撤去工 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 無有 | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価                                    | 811.2 |
| 名称                    |                  | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 横断・転落防止柵撤去工 コンクリート建込用 |                  | ビーム式・パネル式                | m  | 100 | 811.12 | 81,112                     |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                  |                          | 式  | 1   |        | 8                          |                                       |       |
| 計                     |                  |                          |    |     |        | 81,120                     |                                       |       |
| 単価                    |                  |                          |    |     |        | 811.2                      | 円／m                                   |       |

|          |          |                     |     |     |          |                            |                                       |        |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|----------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |                     |     |     |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一89号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 有り 必要 | 単位  | m 3 | 数量       | 1                          | 単価                                    | 11,330 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価       | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 無筋構造物    |          | 夜間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 11,326.9 | 11,326                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |          | 4                          |                                       |        |
| 計        |          |                     |     |     |          | 11,330                     |                                       |        |
| 単価       |          |                     |     |     |          | 11,330                     | 円／m 3                                 |        |

# 参考資料（１）

| 参考資料（１）   |          |                             |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
|-----------|----------|-----------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|-------|---------------------------------------|--|
| 単－90号     | 処分費（m 3） |                             | 単位  | m 3 | 数量    | 100                        | 単価    | 5,875                                 |  |
| 名称        |          | 規格                          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要    |                                       |  |
| 処分費(夜間単価) |          | コンクリート殻(無筋):(株)ガイアート 共同アスコン | m 3 | 100 | 5,875 | 587,500                    |       |                                       |  |
| 計         |          |                             |     |     |       | 587,500                    |       |                                       |  |
| 単価        |          |                             |     |     |       | 5,875                      | 円／m 3 |                                       |  |
|           |          |                             |     |     |       |                            |       |                                       |  |

|           |          |                                    |     |     |       |                            |                                       |       |
|-----------|----------|------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |          |                                    |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－91号     | 処分費（m 3） |                                    | 単位  | m 3 | 数量    | 100                        | 単価                                    | 5,500 |
| 名称        |          | 規格                                 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費(夜間単価) |          | アスファルト殻(2.20t/m3)：(株)ｶﾞｲｱｰﾄ 共同ｱｽｺﾝ | m 3 | 100 | 5,500 | 550,000                    |                                       |       |
| 計         |          |                                    |     |     |       | 550,000                    |                                       |       |
| 単価        |          |                                    |     |     |       | 5,500                      | 円／m 3                                 |       |
|           |          |                                    |     |     |       |                            |                                       |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|-------|-----------|-----------------------------------|-----|-----|-------|---------|-------|-------|
| 単一92号 | 処分費（m 3）  |                                   | 単位  | m 3 | 数量    | 100     | 単価    | 5,000 |
|       | 名称        | 規格                                | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要    |       |
|       | 処分費(夜間単価) | アスファルト殻(2.00t/m3)：(株)ガイアート 共同アスコン | m 3 | 100 | 5,000 | 500,000 |       |       |
|       | 計         |                                   |     |     |       | 500,000 |       |       |
|       | 単価        |                                   |     |     |       | 5,000   | 円／m 3 |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |
|       |           |                                   |     |     |       |         |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|-------|-------------|------------------------------------------------------------------|----|------|-----------|---------|-----|---------|
| 単－93号 | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | 単位 | t    | 数量        | 1       | 単価  | 181,400 |
|       | 名称          | 規格                                                               | 単位 | 数量   | 単価        | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5                                            | t  | 1.03 | 99,500    | 102,485 |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 差筋及び杭頭処理                                                  | t  | 1    | 78,892.27 | 78,892  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                                  | 式  | 1    |           | 23      |     |         |
|       | 計           |                                                                  |    |      |           | 181,400 |     |         |
|       | 単価          |                                                                  |    |      |           | 181,400 | 円／t |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |
|       |             |                                                                  |    |      |           |         |     |         |

# 参考資料（1）

|           |           |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|           |           |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一94号     | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 22,210 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員 A |           |    | 人  | 1  | 22,207 | 22,207                     |                                        |        |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |        | 3                          |                                        |        |
| 計         |           |    |    |    |        | 22,210                     |                                        |        |
| 単価        |           |    |    |    |        | 22,210                     | 円／人日                                   |        |

|           |           |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|           |           |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一95号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 17,640 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 17,640 | 17,640                     |                                        |        |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                        |        |
| 計         |           |    |    |    |        | 17,640                     |                                        |        |
| 単価        |           |    |    |    |        | 17,640                     | 円／人日                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |              |    |    |      |        |                            |                                       |
|----------|--------------|----|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |              |    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一96号    | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式    | 数量     | 1                          | 単価<br>50,750                          |
| 名称       |              | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 技術員      |              |    | 人  | 1.75 | 29,000 | 50,750                     |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1    |        | 0                          |                                       |
| 計        |              |    |    |      |        | 50,750                     |                                       |
| 単価       |              |    |    |      |        | 50,750                     | 円／式                                   |

|             |             |    |    |    |    |                            |                                       |
|-------------|-------------|----|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|
|             |             |    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一97号       | 道路工事完成図等作成費 |    | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価<br>70,000                          |
| 名称          |             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |
| 道路工事完成図等作成費 |             |    | 式  | 1  |    | 70,000                     |                                       |
| 諸雑費（まるめ）    |             |    | 式  | 1  |    | 0                          |                                       |
| 計           |             |    |    |    |    | 70,000                     |                                       |
| 単価          |             |    |    |    |    | 70,000                     | 円／式                                   |